２０２２年１０月１４日

各位

小田急電鉄株式会社

一部特急ロマンスカーの乗降口の運用変更について

 この度、弊社ではホームドアの設置工事開始に伴い、一部の特急ロマンスカーの乗降口の運用

を変更いたします。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１ 変更内容

 ４号車と７号車の扉が乗降口としてご利用いただけなくなります。

※ 東京メトロ千代田線内は除きます。（これまでと同様に２、３、６、１０号車は開きません。）

２ 対象車両

⑴ ３００００形（ＥＸＥ、ＥＸＥα）

⑵ ６００００形（ＭＳＥ）

３ 変更日

 ２０２２年１１月１５日（火）から

４ 概要図

以 上